
eqacbZ mPp U;k;ky;] ukxiwj [kaMihB] ukxiwj

ßf”kikbZÞ inkdjhrk fuoM izfdz;k&2025
lanHkZ & tkfgjkr dz- vkLFkk-@2025@970] fnukad 17@02@2025

lw p uk

T;k  mesnokjkaph  ukos  ;klkscr layXu ;knhr uksanoyh  vkgsr]  R;kauk  ;kn~okjs  funsZf”kr

dj.;kr ;srs dh] R;kauh [kkyhy ueqn dkxni+=kaP;k Lo;a izekf.kr (self-attested) dsysY;k Nk;kafdr

izrh iMrkG.khlkBh] fnukad 29@09@2025 fdaok R;kiwohZ iksgpsy ;k csrkus] [kkyhy ueqn iR;koj dsoG

LihM iksLVk}kjs (speed post) ikBokO;kr- 

iRrk%& izca/kd ¼iz”kklu½]
       eqacbZ mPp U;k;ky;]
       ukxiwj [kaMihB]
       flOghy ykbZUl]
       ukxiwj& 440001

 Lo;a  izekf.kr  Nk;kafdr izrh  LihM iksLVkP;k  ek/;ekO;frfjDr vU; ek/;ekrwu fdaok

ojhy ueqn fnukadkuarj izkIr >kY;kl R;kapk fopkj dsyk tk.kkj ukgh- tj dks.kR;kgh mesnokjkus ojhy

funsZ”kkaps ikyu dsys ukgh] rj R;kph @ frph mesnokjh iq<hy fuoM izfdz;slkBh xzkg; /kjyh tk.kkj ukgh-

dsoG ojhyizek.ks dkxni=s ekxfo.;kr vkyh ;k dkj.kkLro] ;kiq<s dk;kZy;kekQZr izfl/n

gks.kk&;k  vYilqphe/;s  mesnokjkps  uko  lekfo’V  vl.;kpk  vf/kdkj  izkIr  gksr  ukgh]  ;kckcrph

uksan ?;koh- 
 

mesnokjkuh LihM iksLVk}kjs tkfgjkrhr ueqn dsY;kizek.ks 
ikBoko;kph dkxni=kaph ;knh

Sr. No. Documents

1 vkWuykbZu vtkZph izr uksan.kh dzekadklfgr  (Printout of the online application with
Registration number)

2 tUerkj[ksP;k iqjkO;kpk nk[kyk ¼'kkGk lksMY;kps izek.ki= @ tUe izek.ki= @ ,l-,l-lh ps
cksMZ izek.ki=½- (School Leaving Certificate/Birth Certificate issued by Competent
Authority/Board Certificate of SSC)

3 'kS{kf.kd ik=rsP;k  ifj{ksps  ¼7oh]  10oh]  12oh  o vkWuykbZu vtkZr  ueqn  dsysY;k  brj
“kS{k.khd ifj{ksps½  xq.ki=d vkf.k  izek.ki=  (Marksheets  and  certificates  of  S.S.C.,
H.S.C.  and  other  educational  qualifications  as  mentioned  in  the  online
application)
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Sr. No. Documents

4 Tkkfgjkr  izfl/nh  uarjph  rkjh[k  vlysyh  nksu  izfrf"Br  O;Drhauh  fnysyh  pkjh«;
laiérsfo"k;hps  izek.ki=]  izfr’Bhr  O;Drhapk  gq+Ìk]  iRrk  o  Qksu  uacj  ueqn  vlkok
¼tkghjkrhlkscr ßuequk cÞ uqlkj½

5 rRle vf/kdkÚ;kus iznku dsysyk tkrhpk nk[kyk ¼ekxkloxhZ;kalkBh½

6 egkjk"Vªkps vf/kokl izek.ki= (Domicile Certificate)

7 ygku dqVqackckcr Lo;a ?kks"k.kki=- ¼tkfgjkrhlkscr ßuequk vÞ uqlkj½

8 mesnokj U;k;ky;hu @ 'kkldh; deZpkjh vlY;kl l{ke izkf/kdkÚ;kaph ¼dk;kZy;kph½ eatwjh
?ksrY;kps uk&gjdr izek.ki=kph izr-

9 mesnokjkP;k ukokr cny >kysyk vlY;kl ukokP;k cnykckcr 'kkldh; jkti=kph @ fookg
uksan.kh izek.ki=kph izr-

10 SBI Collect n~okjs vkWuykbZu uksan.kh 'kqYd ₹ 50@& ¼:i;s iékl ek=½ HkjY;kph ikorh-

  nLr,sot vlysY;k can fyQk¶;koj [kkyhyizek.ks fygkos %

ßf”kikbZ inkdjhrk vtZÞ

lgh@&
fnukad & 18 lIVsacj] 2025   izca/kd ¼iz”kklu½
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HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY: BENCH AT NAGPUR: NAGPUR

Recruitment for the post of “Peon”

(Reference : Advertisement dated 17/02/2025)

LIST ‘D’

Sr. No. Registration Id Salut First Name Middle Name Last Name District
1 2 3 4 5 6 7
1 NAGPEN32895 Shri. Aabid Gafar Shaikh Nanded
2 NAGPEN42392 Shri. Aaditya Deepak Pandagale Thane
3 NAGPEN20621 Ms. Aarti Dilip Umale Amravati
4 NAGPEN70954 Shri. Aashay Nilkamal Meshram Bhandara
5 NAGPEN63352 Shri. Aashish Dattatray Sanap Pune
6 NAGPEN25184 Shri. Aatish Ashok Rawat Nagpur
7 NAGPEN33518 Shri. Abasaheb Devidas Rathod Jalna
8 NAGPEN13445 Shri. Abdulla Javed Bagwan Solapur
9 NAGPEN47667 Shri. Abhijeet Bhagwanrao Bhale Aurangabad
10 NAGPEN13619 Shri. Abhijit Santoshrao Kandalkar Amravati
11 NAGPEN49643 Shri. Abhijit Ramesh Jadhav Beed
12 NAGPEN44764 Shri. Abhijit Ankush Phule Latur
13 NAGPEN57280 Shri. Abhijit Dilip Meshram Nagpur
14 NAGPEN51757 Shri. Abhinandan Daulat Lokhande Ahmednagar
15 NAGPEN34370 Shri. Abhishek Vinayak Mehetre Buldana
16 NAGPEN68301 Shri. Abhishek Rajkumar Kamble Latur
17 NAGPEN15791 Shri. Abhishek Balaji Wagale Latur
18 NAGPEN40581 Shri. Abhishek Motiram Rathod Beed
19 NAGPEN76434 Ms. Achal Vinod Borkar Chandrapur
20 NAGPEN34958 Shri. Adam Haidar Sayyad Nanded
21 NAGPEN15712 Shri. Adesh Manik Nare Akola
22 NAGPEN15862 Shri. Adesh Ashok Sharnagat Aurangabad
23 NAGPEN13853 Shri. Adinath Komraji Shette Nanded
24 NAGPEN12937 Shri. Aditya Laxman Bawane Wardha
25 NAGPEN13106 Shri. Aditya Ashok Ahire Ahmednagar
26 NAGPEN4326 Shri. Aditya Ashok Powar Kolhapur
27 NAGPEN17117 Shri. Aditya Sambhaji Patil Satara
28 NAGPEN26289 Shri. Aditya Balu Taktode Beed
29 NAGPEN55414 Shri. Aditya Nagpur Sukhadeve Nagpur
30 NAGPEN68589 Shri. Ahant Mahesh Soyam Chandrapur
31 NAGPEN66381 Ms. Aishwarya Rameshrao Swarge Amravati
32 NAGPEN55508 Smt. Aishwarya Shivaji Chougule Kolhapur
33 NAGPEN40240 Ms. Aishwarya Dhananjay More Osmanabad
34 NAGPEN40761 Smt. Aishwarya Ani Gangawane Aurangabad
35 NAGPEN50155 Ms. Aishwarya Parmeshwar Mulange Parbhani
36 NAGPEN3884 Shri. Ajay Dilip Kangle Latur
37 NAGPEN40632 Shri. Ajay Devidas Dhakne Beed
38 NAGPEN59049 Shri. Ajay Dnyaneshwar Garudkar Akola
39 NAGPEN43516 Shri. Ajay Bhimrao Gaikwad Latur
40 NAGPEN64433 Shri. Ajay Manoj Patil Nandurbar
41 NAGPEN15684 Shri. Ajay Arun Kakade Beed
42 NAGPEN26970 Ms. Ajay Maroti Gulsundare Amravati
43 NAGPEN53591 Shri. Ajay Yella Devawar Chandrapur
44 NAGPEN26217 Shri. Ajay Bhimrao Lokhande Nanded
45 NAGPEN67933 Shri. Ajit Baliram Tandale Beed
46 NAGPEN77373 Shri. Ajit Kishan Shinde Parbhani
47 NAGPEN66564 Ms. Akanksha Prakashrao Phate Amravati
48 NAGPEN39190 Shri. Akanksha Dashrath Maske Beed
49 NAGPEN57056 Ms. Akansha Raju Shedame Nagpur
50 NAGPEN60892 Shri. Akash Kisan Wagh Buldana
51 NAGPEN35389 Shri. Akash Shivaji Patil Kolhapur
52 NAGPEN58276 Shri. Akash Shrawan Randaye Chandrapur
53 NAGPEN57640 Ms. Akash Pandurang Dhangare Yavatmal
54 NAGPEN5966 Shri. Akash Kakasaheb Lavhale Aurangabad
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55 NAGPEN68902 Shri. Akash Narayan Shendre Yavatmal
56 NAGPEN51497 Shri. Akash Bandu Shedmake Chandrapur
57 NAGPEN10603 Shri. Akash Kisan Ghare Pune
58 NAGPEN15879 Shri. Akash Nagnath Todkari Latur
59 NAGPEN18590 Shri. Akash Kundlik Adhe Jalna
60 NAGPEN29399 Shri. Akash Ravindra Mohture Nagpur
61 NAGPEN29198 Shri. Akshay Uday Kalgaonkar Kolhapur
62 NAGPEN41194 Shri. Akshay Dinkar Ghuge Hingoli
63 NAGPEN41415 Ms. Akshay Siddharth Payake Beed
64 NAGPEN73375 Shri. Akshay Suresh Moon Chandrapur
65 NAGPEN45610 Shri. Akshay Kishor Kapade Buldana
66 NAGPEN49196 Shri. Akshay Dhondba Fartade Nagpur
67 NAGPEN43199 Shri. Akshay Keshav Manjare Akola
68 NAGPEN70844 Shri. Akshay Bandopant Bhurane Yavatmal
69 NAGPEN32974 Shri. Aman Charandas Warwade Gadchiroli
70 NAGPEN21171 Shri. Amar Vijay Adolkar Akola
71 NAGPEN56523 Ms. Amar Khinnalal Shende Bhandara
72 NAGPEN2239 Shri. Amardip Najukrao Ingle Amravati
73 NAGPEN56948 Shri. Ambure Akash Rohidas Parbhani
74 NAGPEN73989 Shri. Amisha Anand Gedam Bhandara
75 NAGPEN48960 Shri. Amit Pradip Padewar Yavatmal
76 NAGPEN38465 Shri. Amit Vishwanath Mungade Nanded
77 NAGPEN48562 Shri. Amit Pandurang Faye Gondia
78 NAGPEN1883 Shri. Amit Suresh Prasad Pune
79 NAGPEN64711 Shri. Amol Devappa Landage Kolhapur
80 NAGPEN46955 Shri. Amol Rambhaji Kable Yavatmal
81 NAGPEN65354 Shri. Amol Bhimrao Kadam Latur
82 NAGPEN25157 Shri. Amol Shivaji Walhekar Jalna
83 NAGPEN31223 Shri. Amol Prabhakar Chandiwale Hingoli
84 NAGPEN43710 Shri. Amol Devrav Madavi Nagpur
85 NAGPEN49156 Shri. Amol Jagan Rathod Jalgaon
86 NAGPEN25928 Ms. Amruta Vinodrao Chaudhari Yavatmal
87 NAGPEN57468 Shri. Anand Rajesh Wankhede Buldana
88 NAGPEN20287 Shri. Anand Shivaji Bhoite Solapur
89 NAGPEN77631 Shri. Anand Dnyaneshwar More Buldana
90 NAGPEN22409 Shri. Anant Ashok Patil Kolhapur
91 NAGPEN46046 Shri. Ananta Babanrao Shiwarkar Wardha
92 NAGPEN27711 Ms. Anchal Bakaram Bawankar Gondia
93 NAGPEN44689 Shri. Aniket Sanjay Patil Kolhapur
94 NAGPEN10183 Shri. Aniket Darshan Labade Akola
95 NAGPEN15651 Shri. Aniket Chudaman Hedau Nagpur
96 NAGPEN38398 Shri. Aniket Anil Adhav Satara
97 NAGPEN48180 Shri. Aniket Namdeorao Kalambe Nagpur
98 NAGPEN68285 Shri. Aniket Sanjay Patil Kolhapur
99 NAGPEN962 Shri. Aniket Sanjay Nikam Dhule

100 NAGPEN29357 Ms. Anil Munjaji Munde Beed
101 NAGPEN74249 Shri. Anil Madan Pawara Nandurbar
102 NAGPEN15230 Shri. Anjali Bhumayya Mekalwar Yavatmal
103 NAGPEN10395 Smt. Anjali Raju Kuber Aurangabad
104 NAGPEN23031 Ms. Anjali Ramdas Chopane Latur
105 NAGPEN30077 Ms. Anjali Purushottam Harkal Parbhani
106 NAGPEN43133 Ms. Ankit Sunil Jambhulkar Bhandara
107 NAGPEN60987 Shri. Ankit Suresh Nagpure Nagpur
108 NAGPEN49639 Shri. Ankush Raybhan Patil Jalgaon
109 NAGPEN75124 Shri. Anubhav Rushi Pal Chandrapur
110 NAGPEN33622 Shri. Anuj Arvind Mohurle Gadchiroli
111 NAGPEN27383 Shri. Anup Prakash Somkuwar Nagpur
112 NAGPEN27654 Shri. Anup Suresh Nakshulwar Chandrapur
113 NAGPEN69042 Shri. Apul Ranjit Rathod Washim
114 NAGPEN76582 Shri. Arbaj Usman Mulani Osmanabad
115 NAGPEN8707 Shri. Arju Maharaj Wasnik Gondia
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116 NAGPEN25539 Shri. Arjun Bhagwan Bakal Aurangabad
117 NAGPEN64001 Shri. Arjun Devji Ugale Nanded
118 NAGPEN14359 Ms. Arpita Premdas Patil Yavatmal
119 NAGPEN56199 Ms. Arti Ranjit More Buldana
120 NAGPEN42748 Shri. Arun Madhav Surnar Nanded
121 NAGPEN65966 Shri. Aryan Sharad Bhagat Washim
122 NAGPEN40989 Ms. Ashanka Satish Nakade Nagpur
123 NAGPEN6166 Shri. Ashish Baburao Yerge Hingoli
124 NAGPEN36106 Shri. Ashish Digamber Palkar Nagpur
125 NAGPEN8873 Shri. Ashish Budhram Meshram Gondia
126 NAGPEN9780 Shri. Ashish Ramesh Wavhalkar Beed
127 NAGPEN57653 Shri. Ashish Bhaskar Wankhede Aurangabad
128 NAGPEN72586 Shri. Ashish Dattatray Sarse Ahmednagar
129 NAGPEN5441 Shri. Ashok Bankat Sule Jalna
130 NAGPEN1448 Shri. Ashok Gangadharrao Ghurde Amravati
131 NAGPEN70072 Smt. Ashvini Parmeshwar Jaybhaye Nanded
132 NAGPEN53888 Shri. Ashwin Dhanpal Koche Amravati
133 NAGPEN33289 Ms. Ashwini Panjabrao Gayakawad Akola
134 NAGPEN39508 Ms. Ashwini Pramod Chandurkar Washim
135 NAGPEN47949 Smt. Ashwini Mallikarjun Ballewar Nanded
136 NAGPEN50461 Smt. Ashwini Navanatharao Shinde Beed
137 NAGPEN52754 Smt. Ashwini Balu Rtahod Washim
138 NAGPEN65267 Smt. Ashwini Khanderao Sanap Nashik
139 NAGPEN8404 Ms. Ashwini Ganesh Thakare Buldana
140 NAGPEN56838 Ms. Asmita Sudhakar Badodekar Yavatmal
141 NAGPEN65980 Shri. Atish Prakash Raut Amravati
142 NAGPEN18474 Ms. Atul Naresh Sakharwade Gondia
143 NAGPEN22438 Shri. Audumbar Rohidas Kuber Solapur
144 NAGPEN50848 Shri. Avinash Siddharth Uchit Nashik
145 NAGPEN21915 Shri. Avinash Vinayak Deore Aurangabad
146 NAGPEN50564 Shri. Avinash Sudhakar Pachapille Washim
147 NAGPEN2578 Shri. Ayush Chandansing Maher Aurangabad
148 NAGPEN12817 Shri. Ayush Jitendra Meshram Gondia
149 NAGPEN68041 Shri. Ayush Nagorao Gawande Amravati
150 NAGPEN10239 Shri. Azhar Najir Sayyad Beed
151 NAGPEN55672 Shri. Babu Dipak Ghode Parbhani
152 NAGPEN70749 Shri. Badal Vijay Ghodke Bhandara
153 NAGPEN61868 Shri. Balkrushna Someshwar Tapase Amravati
154 NAGPEN24138 Shri. Basheer Ismail Sayyed Nanded
155 NAGPEN41059 Ms. Bebi Pundlik Bhil Jalgaon
156 NAGPEN49788 Shri. Bhagvat Santosh Jaybhaye Buldana
157 NAGPEN1640 Shri. Bhagwan Pandurang Budhwant Beed

158 NAGPEN34514 Shri. Bhagwat Bandu Gangadhar Aurangabad

159 NAGPEN32923 Ms. Bhakti Rajendra Khorgade Amravati

160 NAGPEN74211 Shri. Bharat Mahadev Korde Parbhani

161 NAGPEN47977 Ms. Bharati Vitthalrao Gajamal Parbhani

162 NAGPEN24215 Ms. Bhargavi Rajesh Rajurkar Akola

163 NAGPEN4569 Shri. Bhaurao Motiram Bokare Parbhani

164 NAGPEN28808 Shri. Bhausaheb Baban Patil Jalna

165 NAGPEN31238 Shri. Bhausaheb Shankar Chandanshive Solapur

166 NAGPEN15261 Shri. Bhautik Rajkumar Sathawane Gondia

167 NAGPEN53469 Shri. Bhupendra Gomajirao Lad Kolhapur

168 NAGPEN60251 Shri. Bhupendra Dilip Bonde Jalgaon

169 NAGPEN11991 Shri. Bhushan Santosh Pandit Amravati

170 NAGPEN19405 Shri. Bhushan Vasanta Tapre Nagpur

171 NAGPEN15900 Shri. Bhushan Shamrao Sabale Dhule

172 NAGPEN15154 Shri. Bhushan Babarao Agarkar Nagpur

173 NAGPEN39791 Shri. Bhushan Dadu Dhotre Jalgaon
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174 NAGPEN72792 Ms. Bismilla Irfan Pendhari Kolhapur

175 NAGPEN28903 Shri. Buddhabhushan Lalu Khandelote Nanded

176 NAGPEN35031 Shri. Buddhabushan Vikas Raut Nanded

177 NAGPEN36360 Ms. Buddhachhaya Nandkumar Chaurpagar Amravati

178 NAGPEN19952 Ms. Chaitali Arun Ramteke Amravati

179 NAGPEN50046 Shri. Chandu Dadarav Gulave Jalgaon

180 NAGPEN19183 Smt. Charushila Narendra Samudre Dhule

181 NAGPEN54454 Shri. Chetan Digambar Pawar Raigad-alibag

182 NAGPEN56843 Shri. Chetan Chandrashekhar Murtadkar Akola

183 NAGPEN63972 Ms. Chetan Bapurao Patil Jalgaon

184 NAGPEN7048 Shri. Chhatrabhuj Jivan Korde Beed

185 NAGPEN75399 Shri. Chhatru Ganpat Rathod Nanded

186 NAGPEN66336 Shri. Chinmaya Vijay Kathane Gondia

187 NAGPEN61324 Shri. Datta Gajanan Surve Washim

188 NAGPEN23665 Shri. Deepak Maroti Sonkamble Nanded

189 NAGPEN30567 Shri. Deepak Sadashiv Andhale Buldana

190 NAGPEN40860 Shri. Deepak Shrawan Masram Nagpur

191 NAGPEN69178 Shri. Devanand Radhakisan Metange Buldana

192 NAGPEN10078 Shri. Dhammadip Santosh Gawai Buldana

193 NAGPEN67516 Shri. Dhananjay Balasaheb Auti Parbhani

194 NAGPEN32405 Shri. Dhanraj Gajanan Gawande Yavatmal

195 NAGPEN536 Ms. Dhanraj Prakash Rathod Nanded

196 NAGPEN42937 Ms. Dhanwanta Shrikrushna Hatzade Bhandara

197 NAGPEN29501 Shri. Digambar Devendra Thorat Buldana

198 NAGPEN704 Shri. Dignesh Manoj Patil Jalgaon

199 NAGPEN61596 Ms. Digvijay Maruti Wadkar Kolhapur

200 NAGPEN29347 Ms. Diksha Kalidas Darde Chandrapur

201 NAGPEN56969 Ms. Dikshita Krishnarao Dhopte Wardha

202 NAGPEN40983 Ms. Dimpal Gokuldas Bramhankar Bhandara

203 NAGPEN70953 Shri. Dinesh Manik Pandit Washim

204 NAGPEN4248 Shri. Dinesh Suresh Giri Chandrapur

205 NAGPEN60149 Shri. Dinkar Dadarao Tipate Beed

206 NAGPEN8521 Shri. Dipak Lilasagar More Ahmednagar

207 NAGPEN16071 Smt. Dipali Gajanan Suradkar Buldana

208 NAGPEN35002 Ms. Dipali Raju Chavan Nashik

209 NAGPEN14073 Ms. Dipali Sunil Sadawarte Parbhani

210 NAGPEN77449 Ms. Dipika Narayan Waghmare Nagpur

211 NAGPEN43563 Ms. Dipti Nagesh Dhone Chandrapur

212 NAGPEN32664 Ms. Divya Sudamrao Wankhade Amravati

213 NAGPEN66826 Ms. Divya Ashok Dhande Bhandara

214 NAGPEN1667 Shri. Dnyanadev Maruti Tole Satara

215 NAGPEN750 Shri. Dnyaneshwar Sanjay Gunjawale Parbhani

216 NAGPEN4853 Shri. Dnyaneshwar Santosh Kavhar Yavatmal

217 NAGPEN5158 Shri. Dnyaneshwar Avdhut Mapari Washim

218 NAGPEN33410 Shri. Dnyaneshwar Motiram Tayde Amravati

219 NAGPEN34280 Shri. Dnyaneshwar Ravi Nasane Nagpur

220 NAGPEN34606 Shri. Dnyaneshwar Dayaram Dhage Washim

221 NAGPEN44944 Shri. Dnyaneshwar Parasram Pariskar Hingoli

222 NAGPEN14091 Shri. Faridkhan Mahamadkhan Pathan Nanded

223 NAGPEN11050 Shri. Gajanan Ashok Shrirame Nanded

224 NAGPEN73612 Shri. Gajanan Nagnath Dorale Beed
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225 NAGPEN70473 Shri. Gajanan Suresh Gawande Akola

226 NAGPEN52773 Shri. Ganesh Dattatray Pomane Pune

227 NAGPEN77736 Shri. Ganesh Digambar Dube Washim

228 NAGPEN28906 Shri. Ganesh Malhari Ghongade Ahmednagar

229 NAGPEN35430 Shri. Ganesh Sanjay Mane Kolhapur

230 NAGPEN52484 Shri. Ganesh Madhukar Khare Ahmednagar

231 NAGPEN13861 Shri. Ganesh Machhindra Patil Jalgaon

232 NAGPEN4294 Shri. Ganesh Samadhan Ghope Buldana

233 NAGPEN21483 Shri. Ganesh Rajendra Desale Dhule

234 NAGPEN39765 Shri. Ganesh Dhondabarao Wagh Washim

235 NAGPEN61340 Shri. Ganesh Raosaheb Wagh Beed

236 NAGPEN1159 Ms. Ganesh Wasudeo Atram Thane

237 NAGPEN36244 Shri. Gangadhar Annerao Pisal Parbhani

238 NAGPEN77381 Shri. Gaurao Rajendra Ahire Jalgaon

239 NAGPEN52498 Shri. Gaurav Vishnu Ratnaparkhi Washim

240 NAGPEN71305 Shri. Gaurav Suresh Bamnote Nagpur

241 NAGPEN37843 Shri. Gaurav Bhagawan Khandalkar Pune

242 NAGPEN13927 Shri. Gaurav Vijay Dewangan Nagpur

243 NAGPEN16137 Shri. Gaurav Rambhau Shegokar Amravati

244 NAGPEN29291 Shri. Gaurav Gulab Tarade Satara

245 NAGPEN44861 Shri. Gaurav Nandakishor Bhokare Nagpur

246 NAGPEN49597 Ms. Gaurav Vishnu Pimple Buldana

247 NAGPEN66018 Shri. Gaurav Balaji Bichewar Nanded

248 NAGPEN5798 Ms. Gauri Ramlal Chaudhari Bhandara

249 NAGPEN27195 Ms. Gayatri Satilal Salunkhe Jalgaon

250 NAGPEN7728 Ms. Gayatri Gajanan Tapare Akola

251 NAGPEN39565 Ms. Gayatri Vijayrao Anasane Amravati

252 NAGPEN26338 Ms. Gayatri Samadhan Karhade Buldana

253 NAGPEN37541 Ms. Gayatri Vikasrao Dhok Wardha

254 NAGPEN70297 Shri. Giriraj Rajaram Gaikwad Nanded

255 NAGPEN7906 Shri. Gokul Vasant Mahajan Jalgaon

256 NAGPEN2623 Shri. Gopal Kishan Vyavhare Hingoli

257 NAGPEN41045 Shri. Govind Subhash Kendre Nanded

258 NAGPEN33996 Shri. Govind Bhagwan Shinde Nanded

259 NAGPEN34432 Shri. Gulab Ganesh Kumbhar Jalgaon

260 NAGPEN16810 Shri. Gurudeo Santosh Chavhan Yavatmal

261 NAGPEN946 Shri. Harish Ravindra Lilhare Gondia

262 NAGPEN74821 Shri. Harsh Ravindra Patle Bhandara

263 NAGPEN26394 Shri. Harshad Chandrashekhar Wanjari Nagpur

264 NAGPEN36415 Shri. Harshad Kailas Hivrale Ahmednagar

265 NAGPEN25906 Shri. Harshal Satish Palke Osmanabad

266 NAGPEN26309 Shri. Harshal Dnyaneshwar Sutar Jalgaon

267 NAGPEN42967 Shri. Harshal Anil Gawai Akola

268 NAGPEN63331 Shri. Harshal Sanjay Patil Jalgaon

269 NAGPEN65099 Ms. Harshda Sanjay Chavhan Yavatmal

270 NAGPEN3073 Ms. Hemanshri Dattatray Pal Chandrapur

271 NAGPEN26709 Shri. Hemant Chandrashekhar Borase Dhule

272 NAGPEN54020 Ms. Hemlata Vinod Surjuse Yavatmal

273 NAGPEN24166 Ms. Himani Gajanan Pande Akola

274 NAGPEN10948 Shri. Hrishikesh Bhalchandra Dhatkar Dhule

275 NAGPEN48516 Ms. Humeshwari Ghanshyam Raut Gondia
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276 NAGPEN34359 Shri. Iliyas Mahemud Shaikh Solapur

277 NAGPEN37645 Smt. Isha Parmanand Raghorte Nagpur

278 NAGPEN22715 Shri. Ishteyak Shahebaj Shaikh Ahmednagar

279 NAGPEN67138 Shri. Ishwar Baliram Shende Yavatmal

280 NAGPEN31304 Shri. Ishwar Narayan Patil Jalgaon

281 NAGPEN65079 Shri. Jagdish Sanjay Mali Dhule

282 NAGPEN53164 Ms. Janabai Bhivasan Rokade Washim

283 NAGPEN34228 Ms. Janhavi Anilrao Mandale Akola

284 NAGPEN38787 Ms. Jayashree Ashok Tadse Yavatmal

285 NAGPEN59214 Shri. Jaydip Ramchandra Kapase Kolhapur

286 NAGPEN70159 Shri. Jayesh Rajesh Dahapute Yavatmal

287 NAGPEN34417 Shri. Jeevan Goutam Kamble Kolhapur

288 NAGPEN34811 Shri. Jitesh Pandit Chavan Jalgaon

289 NAGPEN29084 Shri. Jivan Sahebrao Rathod Yavatmal

290 NAGPEN58295 Shri. John Sunil Dhoke Amravati

291 NAGPEN55082 Ms. Jyoti Vishvanath Sawant Buldana

292 NAGPEN32099 Ms. Jyoti Sahadeo Humane Yavatmal

293 NAGPEN72436 Smt. Jyoti Rupchand Uikey Bhandara

294 NAGPEN44298 Smt. Jyoti Balaji Nagargoje Jalna

295 NAGPEN67714 Shri. Kadam Amar Mansing Satara

296 NAGPEN7181 Shri. Kaif Kamal Shaikh Solapur

297 NAGPEN13312 Smt. Kajal Nitin Kundetkar Aurangabad

298 NAGPEN45914 Ms. Kajal Arun Rathod Yavatmal

299 NAGPEN77360 Ms. Kajal Nagesh Sawai Yavatmal

300 NAGPEN27463 Ms. Kalash Chandrakant Ambildhuke Bhandara

301 NAGPEN29251 Smt. Kalavati Popatlal Halwar Nashik

302 NAGPEN60086 Smt. Kalyani Aba Lokhande Aurangabad

303 NAGPEN14831 Shri. Kapil Bhagwan Gawai Buldana

304 NAGPEN8183 Ms. Karan Subhash Naikwade Latur

305 NAGPEN62511 Shri. Kartik Rajkumar Chachane Gondia

306 NAGPEN14528 Shri. Kaseem Pasha Shaikh Parbhani

307 NAGPEN41824 Ms. Kaveri Shekhar Surkar Nagpur

308 NAGPEN5910 Shri. Keshav Maruti Admane Latur

309 NAGPEN14097 Shri. Keshav Sanjay Pawar Dhule

310 NAGPEN24716 Shri. Ketan Deepak Choudhari Chandrapur

311 NAGPEN44258 Ms. Ketan Giridhar Gomase Wardha

312 NAGPEN4640 Shri. Khalid ahmed Abdul wahid Sheikh Chandrapur

313 NAGPEN15537 Shri. Khatik Aefaj Jakir Jalgaon

314 NAGPEN26781 Ms. Khushi Ravishankar Bhaladhare Gondia

315 NAGPEN26999 Ms. Kiran Panjabrao Dhoke Amravati

316 NAGPEN67501 Smt. Kiran Ramu Dhoke Nagpur

317 NAGPEN190 Ms. Kiran Santosh Sale Aurangabad

318 NAGPEN31178 Shri. Kiran Manohar Chaudhari Jalgaon

319 NAGPEN66044 Ms. Kirti Dhanpal Koche Amravati

320 NAGPEN2410 Shri. Kishor Prabhu Chavhan Yavatmal

321 NAGPEN56792 Shri. Kishor Janardhan Bute Akola

322 NAGPEN61219 Shri. Kishor Patiram Tidke Nagpur

323 NAGPEN74749 Ms. Komal Narayan Amle Beed

324 NAGPEN34202 Ms. Komal Ashokrao Ajmire Amravati

325 NAGPEN33988 Smt. Komal Namdeo Ajbe Beed

326 NAGPEN33867 Smt. Komal Pandharinath Sanap Aurangabad
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327 NAGPEN11741 Ms. Komal Sadashiv Sutar Satara

328 NAGPEN47656 Ms. Komal Vishweshwar Khaparkar Wardha

329 NAGPEN54161 Ms. Komal Motiram Pipare Chandrapur

330 NAGPEN55318 Ms. Komal Kishor Borikar Bhandara

331 NAGPEN68882 Ms. Komal Kashinath Wani Washim

332 NAGPEN73491 Ms. Komal Kusan Bhoyar Nagpur

333 NAGPEN38307 Ms. Kranti Shriram Kamble Beed

334 NAGPEN26071 Shri. Krishna Dilip Mahajan Hingoli

335 NAGPEN63167 Shri. Krishna Babasaheb Rathod Jalna

336 NAGPEN60821 Shri. Krushna Santosh Ugalmugale Dhule

337 NAGPEN42435 Smt. Kshirsagar Rajeshri Ramdas Nanded

338 NAGPEN31239 Shri. Kunal Jaywant Pawar Jalgaon

339 NAGPEN7135 Shri. Kunal Dattatray Paikrao Aurangabad

340 NAGPEN60419 Shri. Kushlesh Shishupal Sharma Dhule

341 NAGPEN34438 Shri. Lahu Devendra Pawar Solapur

342 NAGPEN46280 Shri. Lakhan Natu Rathod Osmanabad

343 NAGPEN64258 Shri. Laxman Mohanaji Manetwad Nanded

344 NAGPEN64575 Smt. Laxmi Diran Patil Nagpur

345 NAGPEN6319 Shri. Madan Jankiram Munde Nanded

346 NAGPEN35687 Shri. Madartaleb Rauf Shah Jalna

347 NAGPEN17107 Ms. Madhuri Yograj Dongre Nagpur

348 NAGPEN48074 Ms. Madhuri Raju Gaikwad Parbhani

349 NAGPEN41829 Shri. Madhuri Rangrao Kamble Kolhapur

350 NAGPEN16612 Shri. Madhusudan Prakash Gange Buldana

351 NAGPEN7981 Shri. Mahesh Ratilal Badgujar Jalgaon

352 NAGPEN24646 Shri. Mahesh Ganeshrao Patil Parbhani

353 NAGPEN46858 Shri. Mahesh Kishorappa Bhukkan Buldana

354 NAGPEN55564 Ms. Mahima Prakash Raut Gadchiroli

355 NAGPEN56478 Shri. Majahar Akbar Shekh Amravati

356 NAGPEN26768 Smt. Mangal Madhavrao Bhandarpale Nanded

357 NAGPEN31998 Smt. Mangal Tukaram Aagre Aurangabad

358 NAGPEN52843 Ms. Mangala Kawdu Deshmukh Chandrapur

359 NAGPEN15877 Shri. Mangesh Bhausaheb Misal Ahmednagar

360 NAGPEN51984 Shri. Mangesh Ashok Pagare Aurangabad

361 NAGPEN67609 Shri. Manish Kisanrao Raut Amravati

362 NAGPEN61345 Shri. Manish Sudhakar Tayde Amravati

363 NAGPEN31601 Ms. Manisha Bhikan Bhosale Aurangabad

364 NAGPEN72662 Shri. Manisha Parashram Kangane Parbhani

365 NAGPEN75751 Ms. Manisha Uttam Ambhore Amravati

366 NAGPEN64896 Smt. Manisha Bhanudas Udtewar Nanded

367 NAGPEN75188 Shri. Manjeel Pramod Irle Gondia

368 NAGPEN69985 Shri. Manoj Vitthalrao Vedpathak Beed

369 NAGPEN25762 Shri. Manoj Sanjay Lokhande Nanded

370 NAGPEN34241 Shri. Manoj Baban Thakare Nagpur

371 NAGPEN70865 Shri. Manoj Ravindra Dohale Bhandara

372 NAGPEN47236 Shri. Manthan Mahadev Dalvi Beed
373 NAGPEN19534 Shri. Maroti Baburao Dewalkar Chandrapur

374 NAGPEN12893 Shri. Maroti Rama Pikle Nanded

375 NAGPEN73043 Shri. Mayur Jagdish Rahele Bhandara

376 NAGPEN1631 Shri. Mayur Balu Ranmale Nashik

377 NAGPEN21632 Ms. Mayuri Balkrushna Shende Pune
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378 NAGPEN67865 Ms. Mayuri Sunil Sahare Nagpur

379 NAGPEN22460 Ms. Megha Vijay Wankhade Akola

380 NAGPEN74075 Shri. Mhalu Ranga Gorade Kolhapur

381 NAGPEN73770 Ms. Minal Sharad Badge Bhandara

382 NAGPEN58299 Smt. Mohini Anil Maske Hingoli

383 NAGPEN47888 Shri. Mohit Durgesh Kohare Yavatmal

384 NAGPEN53168 Shri. Mohit Anil Tribhuvan Ahmednagar

385 NAGPEN27691 Smt. Monika Dipak Chavan Solapur

386 NAGPEN45338 Ms. Monika Sanjay Satwadhar Beed

387 NAGPEN5076 Shri. Monish Mahadev Patil Sangli

388 NAGPEN66024 Ms. Mrunali Gajanan Budhe Nagpur

389 NAGPEN74483 Ms. Mrunali Mahatma Tarhane Nagpur

390 NAGPEN16039 Shri. Munjaji Panditrao Solanke Parbhani

391 NAGPEN76320 Shri. Nagesh Suresh Harke Ahmednagar

392 NAGPEN72716 Shri. Namdev Babasaheb Teke Ahmednagar

393 NAGPEN15663 Smt. Namrata Ramesh Karde Beed

394 NAGPEN17120 Ms. Namrata Dipak Gaikwad Buldana

395 NAGPEN46115 Shri. Nandkishor Vasanta Kawale Nagpur

396 NAGPEN56567 Smt. Nandni Pandurang Lokhande Latur

397 NAGPEN5329 Shri. Navanath Shrimant Khade Satara

398 NAGPEN37705 Shri. Navid Layakali Saudagar Latur

399 NAGPEN8606 Shri. Nayan Manohar Yedame Yavatmal

400 NAGPEN45090 Ms. Nayan Ganpatrao Rande Amravati

401 NAGPEN64561 Smt. Nayan Kailasrao Sambhare Wardha

402 NAGPEN19091 Shri. Nihal Vilas Patil Satara

403 NAGPEN72419 Shri. Nihar Himkalyan Meshram Gondia

404 NAGPEN5501 Shri. Nikhil Suresh Salve Buldana

405 NAGPEN26140 Shri. Nikhil Manohar Wankhade Amravati

406 NAGPEN44177 Shri. Nikhil Pandurang Gajbhiye Akola

407 NAGPEN69478 Shri. Nikhil Dipak Yerke Yavatmal

408 NAGPEN75360 Ms. Nikita Sanjay Upadhyay Amravati

409 NAGPEN3436 Ms. Nikita Mahadeo Wagh Pune

410 NAGPEN6148 Ms. Nikita Kedu Jadhav Nashik

411 NAGPEN62709 Ms. Nikita Subhash Pansare Nashik

412 NAGPEN66986 Shri. Nilesh Ruprao Nisar Amravati

413 NAGPEN71582 Shri. Nilesh Laxman Narawde Beed

414 NAGPEN21313 Shri. Nirmal Sushil Ahire Dhule

415 NAGPEN55479 Ms. Nisha Dilip Kukade Wardha

416 NAGPEN12474 Smt. Nisha Tukaram Rathod Parbhani

417 NAGPEN43476 Ms. Nisha Vikas Gharate Nashik

418 NAGPEN27117 Smt. Nishigandha Nilesh Badole Bhandara

419 NAGPEN15216 Shri. Nitesh Nandu Ambhore Amravati

420 NAGPEN45258 Shri. Nitesh Purushottam Adhau Nagpur

421 NAGPEN8945 Shri. Nitin Prabhakar Tembhurkar Gondia

422 NAGPEN29409 Shri. Nitin Suresh Gampalwar Nanded

423 NAGPEN39609 Shri. Nitin Ramrao Katte Parbhani

424 NAGPEN985 Shri. Om Vitthalrao Deshmukh Latur

425 NAGPEN47980 Shri. Om Anil Zamre Akola

426 NAGPEN3521 Shri. Om Kisanrao Ambadkar Amravati

427 NAGPEN13744 Shri. Om Prakash Mankar Nagpur

428 NAGPEN69334 Shri. Omkar Gajanan Bharkade Yavatmal
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429 NAGPEN74267 Shri. Omkar Namdevrao Narwate Latur

430 NAGPEN62598 Shri. Omprakash Govindrao Mule Nanded

431 NAGPEN21181 Shri. Omprakash Atmaram Mundhe Latur

432 NAGPEN18390 Shri. Onkar Sanjay Pankar Buldana

433 NAGPEN44587 Shri. Onkar Vijaykumar Joshi Solapur

434 NAGPEN52345 Smt. Palak Pradip Thakre Chandrapur

435 NAGPEN21716 Ms. Pallavi Sheshrao Bhagat Pune

436 NAGPEN27963 Ms. Pallavi Panditrao Solanke Nanded

437 NAGPEN76393 Ms. Pallavi Suresh Surjuse Nagpur

438 NAGPEN58298 Shri. Pandharinath Dnyaneshwar Parade Nanded

439 NAGPEN65408 Shri. Pankaj Sunil Ambhore Buldana

440 NAGPEN26611 Shri. Parag Rajendra Balsaraf Amravati

441 NAGPEN23930 Shri. Parameshwar Sahebrao Zalake Yavatmal

442 NAGPEN47406 Shri. Parth Santosh Shinde Mumbai

443 NAGPEN21097 Shri. Pavan Pramod Khade Amravati

444 NAGPEN54948 Shri. Pavan Jagan Khodke Buldana

445 NAGPEN64902 Shri. Pavan Chandan Rathod Yavatmal

446 NAGPEN323 Shri. Pavan Damodhar Tikar Buldana

447 NAGPEN7690 Shri. Pavan Ulhas Jadhao Yavatmal

448 NAGPEN24313 Shri. Pavan Santosh Gawande Akola

449 NAGPEN26021 Shri. Pavan Dilip Wayal Jalna

450 NAGPEN31521 Shri. Pavan Limbajirao Pande Yavatmal

451 NAGPEN32988 Ms. Pavan Mahadeo Gautre Yavatmal

452 NAGPEN59767 Shri. Pavan Shivaji Taktode Buldana

453 NAGPEN69560 Shri. Pavan Sahebrao Salve Aurangabad

454 NAGPEN26246 Shri. Pavankumar Haridas Muley Hingoli

455 NAGPEN61244 Shri. Pawan Ramesh Rathod Nanded

456 NAGPEN44580 Shri. Pawan Vitthal Karghe Aurangabad

457 NAGPEN68412 Shri. Pawan Najuk Khade Amravati

458 NAGPEN42747 Shri. Pawar Ashish Chhaburao Jalna

459 NAGPEN25939 Ms. Payal Nanaji Mandade Chandrapur

460 NAGPEN17984 Smt. Payal Naresh Motghare Bhandara

461 NAGPEN69801 Shri. Piyush Dilip Bawane Nagpur

462 NAGPEN62559 Ms. Pooja Nanasaheb Wahul Aurangabad

463 NAGPEN70254 Ms. Pooja Nagnath Mule Latur

464 NAGPEN38145 Ms. Pooja Vilas Kavale Akola

465 NAGPEN49484 Ms. Pooja Sambhaji Warule Hingoli

466 NAGPEN51957 Ms. Pooja Haribhau Gadhave Amravati

467 NAGPEN63214 Smt. Pooja Vasant Ghodeswar Amravati

468 NAGPEN64756 Smt. Pooja Vasant Ghodeswar Amravati

469 NAGPEN55028 Ms. Pooja Subhash Damodare Amravati

470 NAGPEN31738 Smt. Pooja Arun Wadhai Nagpur

471 NAGPEN75450 Smt. Poonam Dnyandip Jambulkar Bhandara

472 NAGPEN11154 Ms. Prachi Khemraj Bodhankar Gondia

473 NAGPEN57749 Ms. Prachi Maruti Sale Kolhapur

474 NAGPEN40150 Ms. Prachi Ashok Bhati Nagpur

475 NAGPEN58 Shri. Pradeep Tulshidas Gaikwad Aurangabad

476 NAGPEN524 Shri. Pradeep Tulshidas Gaikwad Aurangabad

477 NAGPEN68208 Shri. Pradeep Baburao Kalewad Nanded

478 NAGPEN61635 Shri. Pradip Ramrao Rathod Washim

479 NAGPEN982 Shri. Pradip Dilip Lakhe Jalna
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480 NAGPEN37621 Shri. Praful Charandas Borade Yavatmal

481 NAGPEN61444 Shri. Prafull Suresh Ingle Amravati

482 NAGPEN6035 Shri. Prafull Sanjay Devkar Aurangabad

483 NAGPEN19415 Ms. Pragati Anil Dhole Amravati

484 NAGPEN71877 Smt. Pragati Punjaram Jabhulkar Gadchiroli

485 NAGPEN55372 Shri. Prajwal Devendra Mongarkar Gadchiroli

486 NAGPEN21545 Shri. Prajwal Dnyaneshwar Lanjewar Chandrapur

487 NAGPEN38866 Shri. Prajwal Dashrath Maske Beed

488 NAGPEN47291 Shri. Prajwal Jaywant Nikam Jalgaon

489 NAGPEN57134 Ms. Prajwal Rajesh Dongarwar Gondia

490 NAGPEN67626 Shri. Prajwal Ishwar Mohane Nagpur

491 NAGPEN77011 Shri. Prajwal Kailas Dandekar Wardha

492 NAGPEN38345 Shri. Prajyot Vilas Sawant Kolhapur

493 NAGPEN24631 Shri. Prakash Namdev Powar Kolhapur

494 NAGPEN52976 Ms. Pramila Jaywant Kamble Kolhapur

495 NAGPEN29692 Ms. Pranali Kashinath Patil Jalgaon

496 NAGPEN63988 Shri. Pranav Vikas Mali Sangli

497 NAGPEN22696 Shri. Pranav Govind Najan Aurangabad

498 NAGPEN4261 Shri. Pranav Lahu Patil Jalgaon

499 NAGPEN40018 Shri. Pranav Shivaji Aware Solapur

500 NAGPEN8785 Shri. Pranit Sanjay Shende Yavatmal

501 NAGPEN19251 Ms. Pranjal Nagorao Kale Amravati

502 NAGPEN34230 Ms. Pranjali Arvind Hadole Amravati

503 NAGPEN9611 Shri. Prasad Satish Ratnaparkhi Beed

504 NAGPEN68103 Shri. Prasad Mahadeorao Hande Amravati

505 NAGPEN39212 Ms. Prashali Laxman Pawar Yavatmal

506 NAGPEN28780 Shri. Prashant Shankar Patil Kolhapur

507 NAGPEN61225 Shri. Prashant Chandrakant Mote Latur

508 NAGPEN40648 Shri. Prashant Girappa Narsapure Kolhapur

509 NAGPEN776 Ms. Prashik Santosh Tamgadge Yavatmal

510 NAGPEN67639 Shri. Prathamesh Namdev Koigade Kolhapur

511 NAGPEN21566 Shri. Prathmesh Raju Mamilwad Aurangabad

512 NAGPEN17436 Smt. Pratibha Bhaurao Zade Gadchiroli

513 NAGPEN71734 Shri. Pratik Vijay Kanade Washim

514 NAGPEN40039 Shri. Pratik Santosh Wankhede Washim

515 NAGPEN15444 Shri. Pratik Ravindra Chavan Kolhapur

516 NAGPEN1540 Shri. Pratik Santosh Jambhale Satara

517 NAGPEN2593 Shri. Pratik Mahaling Honmane Ahmednagar

518 NAGPEN39804 Shri. Pratik Sanjay Sonekar Thane

519 NAGPEN57327 Shri. Pratik Suryakant Shende Amravati

520 NAGPEN59725 Shri. Pratik Prakash Patil Kolhapur

521 NAGPEN40195 Ms. Pratiksha Vijay Rokade Yavatmal

522 NAGPEN55920 Ms. Pratiksha Dasharath Sapat Chandrapur

523 NAGPEN13507 Shri. Pravin Gangadhar Khokale Mumbai

524 NAGPEN8422 Shri. Pravinkumar Devdas Yele Gondia

525 NAGPEN76247 Ms. Prayal Kaiwardas Raipure Gadchiroli

526 NAGPEN75189 Shri. Prem Sanjay Dandge Aurangabad

527 NAGPEN56067 Ms. Premsing Jayhind Chavan Nanded

528 NAGPEN8853 Shri. Prerna Prashant Ramteke Gondia

529 NAGPEN55401 Ms. Priti Arun Chavhan Yavatmal

530 NAGPEN37337 Smt. Priyanka Gopinath Hambarde Nanded
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531 NAGPEN32400 Smt. Priyanka Govind Metkar Amravati

532 NAGPEN40182 Ms. Priyanka Rohit Gourikar Nagpur

533 NAGPEN71626 Ms. Priyanka Dashrath Shinde Yavatmal

534 NAGPEN7657 Shri. Pruthviraj Rohidas Sable Nandurbar

535 NAGPEN35129 Ms. Puja Bhaurao Gongale Chandrapur

536 NAGPEN53635 Ms. Puja Mahendra Dhamgaye Gondia

537 NAGPEN4405 Smt. Punam Sanjaymal Varma Yavatmal

538 NAGPEN27216 Ms. Punam Dipak Buradkar Wardha

539 NAGPEN5792 Shri. Purushottam Chandrakant Jagtap Nashik

540 NAGPEN28841 Shri. Rabart Siddharth Bambole Bhandara

541 NAGPEN5751 Smt. Rachana Devendra Wakodikar Nagpur

542 NAGPEN52180 Shri. Rahul Kisan Morkar Washim

543 NAGPEN43386 Shri. Rahul Ashok Ingle Buldana

544 NAGPEN2967 Shri. Rahul Chudaman Patil Dhule

545 NAGPEN43573 Shri. Rahul Ashok Wankhede Aurangabad

546 NAGPEN56125 Shri. Rahul Gautam Singarputale Nanded

547 NAGPEN54420 Shri. Rahul Shatrughan Raut Wardha

548 NAGPEN70342 Shri. Rahul Gopichand Rathod Washim

549 NAGPEN71832 Shri. Rajesh Kailas Hivrale Akola

550 NAGPEN11222 Ms. Rajnandeeni Pramod Baviskar Akola

551 NAGPEN61046 Shri. Rakesh Pralhad Bavistale Gondia

552 NAGPEN73665 Ms. Rakesh Anil Patil Dhule

553 NAGPEN24304 Ms. Raksha Sahebrao Kalbande Yavatmal

554 NAGPEN72836 Shri. Rakshak Dhananjay Waghmare Wardha

555 NAGPEN7481 Shri. Ram Suresh Mandape Yavatmal

556 NAGPEN443 Shri. Ramesh Bhagawan Mahagaonkar Nanded

557 NAGPEN23955 Shri. Ramesh Maruti Kadam Kolhapur

558 NAGPEN70713 Shri. Rameshwar Eshwar Khodve Beed

559 NAGPEN40881 Shri. Ramprasad Janardhan Sonune Buldana

560 NAGPEN58667 Ms. Rani Bhaskar Tayde Washim

561 NAGPEN39016 Shri. Ranjit Bhimrao Sawant Beed

562 NAGPEN26653 Ms. Rashi Mahesh Wasnik Nagpur

563 NAGPEN46286 Ms. Rashi Sanjay Khandre Yavatmal

564 NAGPEN671 Shri. Rashtrapal Ashok Dhepe Hingoli

565 NAGPEN16043 Shri. Ratnam Rambhau Shegokar Amravati

566 NAGPEN16761 Shri. Ravi Sheshrao More Aurangabad

567 NAGPEN66421 Ms. Ravina Sudhakar Rathod Amravati

568 NAGPEN67338 Ms. Ravindra Santosh Nikule Nashik

569 NAGPEN39869 Shri. Raviraj Munjabhau Patil Parbhani

570 NAGPEN31944 Smt. Renuka Chandrakant Pandharkar Amravati

571 NAGPEN34387 Smt. Renuka Chandrakant Pandharkar Amravati

572 NAGPEN25876 Ms. Renuka Dnyaneshwar Vairale Amravati

573 NAGPEN38254 Ms. Riddhi Rajesh Wani Jalgaon

574 NAGPEN69577 Ms. Rima Bramhadev Shinde Osmanabad

575 NAGPEN10518 Smt. Rita Chandrashekhar Pujari Aurangabad

576 NAGPEN32815 Shri. Ritesh Sahebrao Patil Jalgaon

577 NAGPEN44269 Shri. Ritesh Bhawdas Goyal Nagpur

578 NAGPEN20515 Smt. Ritika Suklal Madavi Gadchiroli

579 NAGPEN64650 Ms. Ritika Santosh Gadekar Washim

580 NAGPEN22093 Ms. Riya Ajit Gujar Mumbai

581 NAGPEN19436 Shri. Rohan Ganesh Rathod Akola
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582 NAGPEN26592 Shri. Rohan Vasant Dhangar Dhule

583 NAGPEN36072 Shri. Rohan Sardar Kapase Kolhapur

584 NAGPEN15908 Ms. Rohini Vishwanath Tiwari Akola

585 NAGPEN56535 Shri. Rohit Bandu Solankar Washim

586 NAGPEN10778 Shri. Rohit Gajanan Wankhede Yavatmal

587 NAGPEN41792 Shri. Rohit Raghuvir Lahad Amravati

588 NAGPEN49453 Shri. Rohit Lakhan Netam Gondia

589 NAGPEN70746 Shri. Rohit Rahul Dhande Akola

590 NAGPEN26630 Shri. Roshan Ravindra Chaudhari Yavatmal

591 NAGPEN52995 Shri. Roshan Suresh Mohurle Nagpur

592 NAGPEN60838 Shri. Roshan Babanrao Lokhande Washim

593 NAGPEN32198 Shri. Roshan Balu Ingole Yavatmal

594 NAGPEN42945 Ms. Roshan Sudhakar Yuwnati Nagpur

595 NAGPEN4491 Shri. Roshan Umesh Berad Latur

596 NAGPEN4798 Shri. Roshan Bhuran Chaudhari Buldana

597 NAGPEN9727 Shri. Roshan Bhaurao Raut Bhandara

598 NAGPEN836 Smt. Roshani Vinod Rathod Buldana

599 NAGPEN76592 Ms. Roshani Subhash Rathod Yavatmal

600 NAGPEN65726 Ms. Roshni Rajendra Wagh Dhule

601 NAGPEN70946 Shri. Rudranath Suryakant Kale Beed

602 NAGPEN14519 Shri. Rudresh Ganesh Sadafale Amravati

603 NAGPEN45054 Shri. Ruman Vijay Thool Nagpur

604 NAGPEN13199 Smt. Rumana Sikandar Bamanekar Kolhapur

605 NAGPEN11121 Ms. Rupali Kailas Wadile Amravati

606 NAGPEN73128 Ms. Rupali Sanjay Bhakte Nanded

607 NAGPEN64584 Ms. Rupali Raju Gawali Aurangabad

608 NAGPEN7028 Shri. Rupesh Dattram Pawar Nanded

609 NAGPEN1214 Shri. Rupesh Rajesh Wapilkar Raigad-alibag

610 NAGPEN49621 Shri. Rupesh Dhanraj Rathod Yavatmal

611 NAGPEN66004 Shri. Rupesh Prakash Dhaiskar Yavatmal

612 NAGPEN30413 Shri. Rupesh Bhaskar Sogir Thane

613 NAGPEN17848 Ms. Rushabh Sunil Kotangale Gondia

614 NAGPEN34408 Shri. Rushikesh Sanjayrao Sable Amravati

615 NAGPEN23483 Shri. Rushikesh Ashok Bobade Aurangabad

616 NAGPEN28391 Shri. Rushikesh Dilip Satdive Aurangabad

617 NAGPEN35397 Shri. Rushikesh Vilas Chaudhari Jalgaon

618 NAGPEN36583 Shri. Rushikesh Nivrutti Borude Aurangabad

619 NAGPEN38746 Shri. Rushikesh Prakash Khairnar Nashik

620 NAGPEN74357 Shri. Rushikesh Tanaji Shinde Aurangabad

621 NAGPEN61329 Shri. Rushikesh Purushottam Ghatole Akola

622 NAGPEN38487 Ms. Rutuja Babaso Dabhade Kolhapur

623 NAGPEN41743 Shri. Rutvik Popat Gawade Dhule

624 NAGPEN36642 Ms. Rutvika Dipakrao Tantarpale Amravati

625 NAGPEN19199 Shri. Sachin Mahadeo Hake Solapur

626 NAGPEN21121 Shri. Sachin Balaji Chavan Parbhani

627 NAGPEN48655 Shri. Sachin Ramdas Kolhe Buldana

628 NAGPEN1442 Shri. Sachin Sopan Tayade Buldana

629 NAGPEN11425 Smt. Sadhana Gangadhar Lahade Parbhani

630 NAGPEN11094 Shri. Sagar Prakash Gaikwad Osmanabad

631 NAGPEN18849 Ms. Sagar Balasaheb Dange Ahmednagar

632 NAGPEN63013 Shri. Sagar Murlidhar Khedkar Amravati
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633 NAGPEN3426 Shri. Sagar Ashok Bisen Gondia

634 NAGPEN4612 Shri. Sagar Mukund Kamble Kolhapur

635 NAGPEN22985 Shri. Sagar Raosaheb Jadhav Latur

636 NAGPEN36344 Shri. Sagar Manoj Wani Jalgaon

637 NAGPEN36989 Shri. Sagar Sanjay Pawar Jalna

638 NAGPEN47436 Shri. Sagar Gajanan Zombale Akola

639 NAGPEN4926 Shri. Sahil Najukrao Gaurkar Chandrapur

640 NAGPEN6389 Shri. Sahil Pasha Shaikh Ahmednagar

641 NAGPEN58313 Ms. Sahil Sunil Kayastha Jalna

642 NAGPEN47680 Shri. Sahil Sunil Mahajan Wardha

643 NAGPEN62862 Shri. Sainath Namdev Kharbe Nanded

644 NAGPEN63585 Shri. Sainath Ekanath Kate Buldana

645 NAGPEN34996 Shri. Sainath Ram Biradar Nanded

646 NAGPEN55406 Shri. Sajay Vishnu Tayakote Yavatmal

647 NAGPEN76948 Smt. Sakshi Dnyaneshwar Bodkhe Aurangabad

648 NAGPEN37336 Ms. Sakshi Vilasrao Fuse Amravati

649 NAGPEN75823 Ms. Sakshi Ramdas Salve Aurangabad

650 NAGPEN69332 Smt. Sakshi Pravin Barmase Nagpur

651 NAGPEN51772 Ms. Sakshi Santosh Gale Wardha

652 NAGPEN56230 Ms. Sakshi Bhausaheb Shinde Osmanabad

653 NAGPEN31609 Ms. Saloni Shivsamb Bhoiband Latur

654 NAGPEN57049 Smt. Saloni Jiwak Bansod Chandrapur

655 NAGPEN75829 Ms. Saloni Chandrakant Pingle Buldana

656 NAGPEN61499 Shri. Samadhan Sadashiv Gite Buldana

657 NAGPEN5017 Shri. Samadhan Chandrakant Kendre Beed

658 NAGPEN65052 Ms. Samadhan Mahendra Nikume Dhule

659 NAGPEN51567 Ms. Samiksha Ravindra Nandanwar Amravati

660 NAGPEN72224 Ms. Samiksha Sanjay Sahare Gadchiroli

661 NAGPEN73164 Shri. Samir Suryabhan Madavi Chandrapur

662 NAGPEN1060 Shri. Samir Ashokrao Shende Wardha

663 NAGPEN58024 Ms. Samprada Pramodrao Gadekar Amravati

664 NAGPEN19601 Ms. Samruddhi Vishvas Borde Buldana

665 NAGPEN33935 Shri. Samyak Ravi Awasarmol Aurangabad

666 NAGPEN42327 Smt. Sanchita Udhav Rankshetre Latur

667 NAGPEN50937 Shri. Sandeep Shahadev Sanap Beed

668 NAGPEN30146 Smt. Sandhya Kaneshwar Dhenge Yavatmal

669 NAGPEN12622 Shri. Sandip Nanasaheb Gitkhane Jalna

670 NAGPEN41074 Shri. Sandip Anatram Torankar Gondia

671 NAGPEN65532 Smt. Sangita Vishnu Ringane Yavatmal

672 NAGPEN31625 Shri. Sangram Tukaram Dake Parbhani

673 NAGPEN8867 Ms. Sanika Ashok Powar Kolhapur

674 NAGPEN2842 Ms. Sanjana Balaji Nandede Nanded

675 NAGPEN45145 Smt. Sanjivani Amit Bhadakwad Solapur

676 NAGPEN55287 Ms. Sanjivani Gajanan Bhajbhuje Amravati

677 NAGPEN41807 Shri. Sanket Gajanan Tantarpale Amravati

678 NAGPEN58491 Shri. Sanket Haridas Daf Wardha

679 NAGPEN76660 Shri. Sanket Pramod Dongare Mumbai

680 NAGPEN48998 Ms. Sanskruti Dattatray Dhumale Buldana

681 NAGPEN24081 Shri. Santosh Vishnu Nagre Buldana

682 NAGPEN10144 Shri. Santosh Eknath Jadhav Chandrapur

683 NAGPEN34323 Shri. Santosh Dinkar Patil Kolhapur
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684 NAGPEN52890 Shri. Santosh Hiraman Meshram Nanded

685 NAGPEN22177 Shri. Sarang Niranjan Wankhade Amravati

686 NAGPEN23068 Smt. Sarita Sutradhar Chavhan Yavatmal

687 NAGPEN23883 Smt. Saroj Anandrao Vibhute Nanded

688 NAGPEN1242 Shri. Sarthak Goraknath Garje Ahmednagar

689 NAGPEN22491 Shri. Sarthak Chandan Suryawanshi Amravati

690 NAGPEN41131 Shri. Sarvankash Satish Chavan Sindhudurg-oras

691 NAGPEN54991 Shri. Sarvesh Suresh Ranmale Kolhapur

692 NAGPEN26684 Shri. Satanshu Satish Raut Nagpur

693 NAGPEN13192 Shri. Satyam Balasaheb Lande Pune

694 NAGPEN48033 Shri. Satyapal Dilip Pawar Washim

695 NAGPEN10083 Shri. Saurabh Hivraj Baghele Gondia

696 NAGPEN31877 Shri. Saurabh Mohan More Washim

697 NAGPEN70525 Shri. Saurao Purushottam Meshram Gadchiroli

698 NAGPEN36561 Shri. Saurav Pramod Indorkar Chandrapur

699 NAGPEN34315 Shri. Saurav Manoj Nandeshwar Bhandara

700 NAGPEN48997 Ms. Saurav Sanjay Tayde Buldana

701 NAGPEN37702 Smt. Sayali Vilasrao Chawake Nagpur

702 NAGPEN17131 Shri. Sayyad umer Sayyad Jabbar Washim

703 NAGPEN52388 Ms. Seema Ravidas Chavhan Yavatmal

704 NAGPEN30904 Ms. Sejal Yogesh Dhoke Chandrapur

705 NAGPEN27846 Shri. Shailesh Markandi Yengandhewar Yavatmal

706 NAGPEN73974 Smt. Shalini Tulseedas Chouhan Gondia

707 NAGPEN11909 Ms. Shamal Vitthal Rathod Jalgaon

708 NAGPEN66477 Shri. Shankar Goutam Khillare Hingoli

709 NAGPEN69459 Shri. Shankar Gautam Khillare Hingoli

710 NAGPEN57063 Shri. Sharad Vilas Gaikwad Parbhani

711 NAGPEN56458 Shri. Sharad Jayram Gangurde Nashik

712 NAGPEN70710 Ms. Sharda Bhagwan Kadam Parbhani

713 NAGPEN36532 Ms. Shashikant Mahadev Swami Latur

714 NAGPEN60362 Shri. Shashikant Laxman Panpatil Dhule

715 NAGPEN56740 Shri. Shekh wasim Shekh Yunus Buldana

716 NAGPEN60486 Shri. Shekhar Vikasrao Pande Amravati

717 NAGPEN3201 Shri. Shekhar Bansi Navgire Aurangabad

718 NAGPEN11806 Shri. Shishupal Chandrakant Ghodke Beed

719 NAGPEN23140 Ms. Shital Suresh Borde Aurangabad

720 NAGPEN29440 Ms. Shital Chandrakant Kalyankar Nanded

721 NAGPEN54915 Ms. Shital Narayan Ghode Wardha

722 NAGPEN75440 Shri. Shivaji Sambhaji Bhoge Chandrapur

723 NAGPEN51649 Shri. Shivam Shankar Bunde Nagpur

724 NAGPEN31852 Shri. Shivam Navnath Ghuge Hingoli

725 NAGPEN59240 Shri. Shivam Mahadev Chandolkar Nanded

726 NAGPEN77598 Ms. Shivani Shamrav Javalge Kolhapur

727 NAGPEN4349 Ms. Shivkanya Navnath Dhupe Pune

728 NAGPEN65007 Shri. Shivket Arvind Kale Latur

729 NAGPEN58408 Ms. Shraddha Ashok Wankhade Akola

730 NAGPEN16589 Ms. Shraddha Raghunath Sadawarte Nanded

731 NAGPEN57945 Ms. Shraddha Pramod Pachkor Akola

732 NAGPEN13578 Smt. Shradha Milind Warghane Wardha

733 NAGPEN46574 Shri. Shreyas Tejaro Sontakke Washim

734 NAGPEN75513 Ms. Shridhar Kalu Vhadgal Nashik
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735 NAGPEN47336 Shri. Shrikant Devidas Wadhave Hingoli

736 NAGPEN17032 Shri. Shrikant Anand Jadhav Nanded

737 NAGPEN52411 Shri. Shrikant Bhagawan Wavare Ahmednagar

738 NAGPEN4307 Shri. Shrikrishna Kondiram Nalage Solapur

739 NAGPEN64034 Shri. Shrikrishna Sudhakar Mangulkar Amravati

740 NAGPEN12700 Shri. Shrikrushna Ambadas Botule Buldana

741 NAGPEN22630 Shri. Shrikrushna Kaduba Rathod Buldana

742 NAGPEN41258 Shri. Shrinivas Balaji Chintale Nanded

743 NAGPEN25074 Shri. Shriram Arun Kate Beed

744 NAGPEN31805 Shri. Shriram Trymbak Zade Yavatmal

745 NAGPEN22735 Shri. Shrirang Tanaji Patil Kolhapur

746 NAGPEN31494 Ms. Shruti Sanjay Gaidhani Bhandara

747 NAGPEN55888 Ms. Shrutika Shrikant Sawant Kolhapur

748 NAGPEN3217 Shri. Shubham Milind Waghmare Nanded

749 NAGPEN4221 Shri. Shubham Narhari Dahale Nanded

750 NAGPEN69456 Ms. Shubham Pravin Walke Chandrapur

751 NAGPEN31705 Shri. Shubham Laxman Kedar Ahmednagar

752 NAGPEN55932 Shri. Shubham Usha Jadhav Osmanabad

753 NAGPEN32614 Shri. Shubham Ganesh Bari Jalgaon

754 NAGPEN48252 Shri. Shubham Sunil Kadu Wardha

755 NAGPEN64125 Shri. Shubham Bharat Neel Aurangabad

756 NAGPEN68117 Shri. Shubham Rajendra Sabe Buldana

757 NAGPEN71013 Shri. Shubham Anil Bhurse Chandrapur

758 NAGPEN47672 Shri. Shubham Dnyaneshwar Gaikwad Nanded

759 NAGPEN22378 Shri. Shubham Purbhaji Gade Parbhani

760 NAGPEN25786 Ms. Shubhangi Babusing Rathod Yavatmal

761 NAGPEN61478 Ms. Shubhangi Sahebrao Wankhade Akola

762 NAGPEN22681 Shri. Shubhanshu Shekhar Bhoskar Nagpur

763 NAGPEN42172 Smt. Shweta Rajesh Ingole Amravati

764 NAGPEN63890 Smt. Shwetali Tejram Balpande Bhandara

765 NAGPEN13991 Shri. Shyam Himmatrao Chawke Yavatmal

766 NAGPEN18775 Shri. Siddheshwar Bharat Namdas Osmanabad

767 NAGPEN42395 Shri. Siddheshwar Narayan Raut Beed

768 NAGPEN3417 Ms. Simaran Sunil Nadamwar Gadchiroli

769 NAGPEN56821 Ms. Sneha Kailash Bulbule Chandrapur

770 NAGPEN68400 Ms. Snehal Sunil Mali Sangli

771 NAGPEN25307 Shri. Sohel Liyakat Sayyad Beed

772 NAGPEN16795 Shri. Solanke Vaibhav Rameshwar Jalna

773 NAGPEN15887 Shri. Somnath Sadashiv Dagadghate Jalna

774 NAGPEN42820 Ms. Sonal Dnyandeorao Raut Akola

775 NAGPEN48035 Ms. Sonalee Manohar Tangle Nagpur

776 NAGPEN8604 Ms. Sonali Shashikant Rathod Aurangabad

777 NAGPEN65934 Ms. Sonali Bhagwan Khadse Nagpur

778 NAGPEN1677 Shri. Sonu Ashok Joge Wardha

779 NAGPEN60113 Shri. Sopan Bhagwan Gaikwad Aurangabad

780 NAGPEN9733 Smt. Srushti Milind Suryawanshi Nashik

781 NAGPEN3610 Shri. Sudesh Barling Manohare Amravati

782 NAGPEN73771 Ms. Sudhir Dasharath Patil Kolhapur

783 NAGPEN39484 Ms. Suhani Bhaurao Meshram Gondia

784 NAGPEN77732 Shri. Sujit Shivajirao Deshmane Parbhani

785 NAGPEN44969 Shri. Sukvant Hanmant Palikondalwad Nanded



Page 16 of 18

Sr. No. Registration Id Salut First Name Middle Name Last Name District
1 2 3 4 5 6 7

786 NAGPEN71129 Ms. Sumaiya Munir Shaikh Kolhapur

787 NAGPEN32119 Shri. Sumedh Subhash Bahadure Parbhani

788 NAGPEN131 Shri. Sumit Gautam Wanjare Washim

789 NAGPEN59440 Shri. Sumit Ravindra Borse Jalgaon

790 NAGPEN71642 Shri. Sumit Subhash Khopkar Pune

791 NAGPEN25426 Shri. Sunil Bharat Zombade Beed

792 NAGPEN41372 Shri. Sunil Ramesh Rathod Yavatmal

793 NAGPEN51200 Smt. Sunita Ramesh Chavhan Washim

794 NAGPEN30327 Ms. Supriya Ram Gawali Nanded

795 NAGPEN6429 Shri. Suraj Kachru Deshmane Hingoli

796 NAGPEN52462 Shri. Suraj Sanjay Bhalerao Nanded

797 NAGPEN33608 Shri. Suraj Sanjay Kawar Satara

798 NAGPEN69566 Shri. Suraj Sambhajee Topare Yavatmal

799 NAGPEN75379 Shri. Suraj Shivaji Dhaigude Satara

800 NAGPEN72232 Shri. Suraj Ramesh Jadhav Aurangabad

801 NAGPEN784 Shri. Suraj Sanjay Karvekar Kolhapur

802 NAGPEN24587 Shri. Suraj Ramesh Ghuge Buldana

803 NAGPEN32040 Shri. Suraj Rameshwar Gopnarayan Akola

804 NAGPEN44363 Shri. Suraj Mahadev Gondkar Beed

805 NAGPEN69198 Shri. Suraj Dinkar Borkar Chandrapur

806 NAGPEN28656 Shri. Suraj Madhukar Atram Chandrapur

807 NAGPEN62288 Shri. Suresh Bholenath Rathod Nagpur

808 NAGPEN64216 Shri. Sushant Vijay Kamble Ratnagiri

809 NAGPEN50488 Shri. Sushant Sambhaji Sabale Kolhapur

810 NAGPEN797 Shri. Sushil Ravindra Pagare Dhule

811 NAGPEN73125 Ms. Sushma Gajanan Thikare Chandrapur

812 NAGPEN54642 Ms. Suvarna Gautam Wakode Amravati

813 NAGPEN68322 Ms. Suwarna Parashram Rathod Dhule

814 NAGPEN25586 Shri. Suyash Shekhar Peshne Nagpur

815 NAGPEN18560 Shri. Swami Ashok Dyavartiwar Yavatmal

816 NAGPEN44205 Ms. Swamini Vijaykumar Joshi Solapur

817 NAGPEN24401 Shri. Swapnil Chandrashekhar Chaudhari Dhule

818 NAGPEN30480 Shri. Swapnil Surendra Lokhande Wardha

819 NAGPEN57278 Shri. Swapnil Sunil Nikaju Nagpur

820 NAGPEN46347 Shri. Swaraj Sunil Sathe Wardha

821 NAGPEN17517 Ms. Swati Ganesh Ithule Bhandara

822 NAGPEN43947 Ms. Sweta Kishor Ukey Gondia

823 NAGPEN21303 Shri. Syed Rahmat Ali Nanded

824 NAGPEN2315 Shri. Syed wasim Syed Ansar Akola

825 NAGPEN7355 Shri. Talkute Dayanand Sahebrao Latur

826 NAGPEN34595 Shri. Tanaji Dattatray Pethkar Latur

827 NAGPEN22622 Shri. Tanmay Bharat Kulkarni Latur

828 NAGPEN21746 Ms. Tanmay Tulshiram Bante Yavatmal

829 NAGPEN57172 Ms. Tanushree Rakesh Mehroliya Nagpur

830 NAGPEN17112 Shri. Tanvir Ajij Sheikh Yavatmal

831 NAGPEN50752 Ms. Tejashri Chandrakant Khedkar Nagpur

832 NAGPEN35870 Ms. Tejashri Vinod Tale Amravati

833 NAGPEN68702 Ms. Tejaswini Sahebrao Kalsare Hingoli

834 NAGPEN49906 Ms. Tekeshwari Mahagu Meshram Gondia

835 NAGPEN57809 Ms. Tina Dattatray Bhoi Jalgaon

836 NAGPEN27294 Ms. Tinu Chandrashekhar Thakare Bhandara
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837 NAGPEN44840 Ms. Trayogita Ashok Meshram Gondia

838 NAGPEN61108 Shri. Tukaram Dnyanoba Barole Latur

839 NAGPEN32320 Shri. Tushar Dinkarrao Janjal Akola

840 NAGPEN24016 Shri. Tushar Purushottam Garade Nagpur

841 NAGPEN37703 Shri. Tushar Vilas Narolkar Amravati

842 NAGPEN62649 Shri. Uddhav Pundalik Suryawanshi Nanded

843 NAGPEN67183 Shri. Umale Umesh Prakash Buldana

844 NAGPEN33260 Smt. Utkarsha Narayan Pardeshi Dhule

845 NAGPEN40272 Shri. Uttam Pradip Patil Dhule

846 NAGPEN361 Shri. Vaibhav Rajendra Dangare Amravati

847 NAGPEN70709 Shri. Vaibhav Ganeshrao Kharode Amravati

848 NAGPEN24569 Shri. Vaibhav Balaso Lugade Kolhapur

849 NAGPEN662 Shri. Vaibhav Bapu Sabale Sangli

850 NAGPEN864 Shri. Vaibhav Rajendra Nikam Dhule

851 NAGPEN4240 Shri. Vaibhav Narayan Kamdi Yavatmal

852 NAGPEN15846 Shri. Vaibhav Vinod Karpati Wardha

853 NAGPEN22204 Shri. Vaibhav Hanmant Dhaigude Satara

854 NAGPEN22363 Shri. Vaibhav Prakash Misal Beed

855 NAGPEN23099 Shri. Vaibhav Prabhakar Tembhurkar Gondia

856 NAGPEN37764 Shri. Vaibhav Ravindra Charate Buldana

857 NAGPEN54167 Shri. Vaibhav Rajkumar Ingle Akola

858 NAGPEN55348 Shri. Vaibhav Vijay Gaikwad Sangli

859 NAGPEN30800 Shri. Vaibhav Tularam Raut Bhandara

860 NAGPEN29431 Shri. Vaidya Anil Abhiman Gondia

861 NAGPEN46652 Smt. Vaishali Tilakchand Bhure Gondia

862 NAGPEN14428 Ms. Vaishanavi Santosh Gaikwad Buldana

863 NAGPEN4880 Smt. Vaishnat Krishnat Dinde Kolhapur

864 NAGPEN41348 Ms. Vaishnavi Suresh Dadmal Wardha

865 NAGPEN66596 Ms. Vaishnavi Mahendra Waghmare Akola

866 NAGPEN77831 Ms. Vaishnavi Ramdas Nasre Nagpur

867 NAGPEN38946 Smt. Vaishnavi Damodar Thorat Washim

868 NAGPEN46829 Ms. Vaishnavi Vijay Pawar Yavatmal

869 NAGPEN69376 Smt. Vaishnavi Bapurao Belkar Nanded

870 NAGPEN53844 Ms. Vaishnavi Sunil Patade Akola

871 NAGPEN18201 Ms. Vaishnavi Shankarrao Wadhai Yavatmal

872 NAGPEN37564 Ms. Vaishnavi Nishikant Gawande Amravati

873 NAGPEN67871 Smt. Vaishnavi Jalindar Mule Beed

874 NAGPEN46418 Smt. Vaishnavi Vyankat Bonwale Latur

875 NAGPEN53167 Ms. Vandana Shankar Jambhulkar Yavatmal

876 NAGPEN77171 Smt. Varsha Laxmanrao Mupade Nanded

877 NAGPEN32397 Shri. Vedant Trimbak Idalgave Latur

878 NAGPEN45601 Shri. Vedant Sudarshan Kale Washim

879 NAGPEN45040 Shri. Vedhaksh Ramesh Chaure Gondia

880 NAGPEN54855 Ms. Veena Rajkumar Sahare Nagpur

881 NAGPEN62795 Ms. Vidhi Pruthviraj Meshram Bhandara

882 NAGPEN30663 Shri. Vijay Sudam Dole Buldana

883 NAGPEN54266 Shri. Vijay Rupchand Pohankar Gondia

884 NAGPEN5680 Shri. Vijay Dilip Ade Yavatmal

885 NAGPEN62590 Shri. Vijay Prakash Pawar Chandrapur

886 NAGPEN77693 Shri. Vijaykumar Lahu Jaybhaye Beed

887 NAGPEN4466 Shri. Vikas Vishnu Rathod Yavatmal
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888 NAGPEN16433 Shri. Vikas Bhagwan Rathod Nagpur

889 NAGPEN62220 Shri. Vikas Gajanan Kedar Buldana

890 NAGPEN5053 Shri. Vikash Chintaman Bhagat Gondia

891 NAGPEN29544 Shri. Vinay Ravindra Telgote Akola

892 NAGPEN14422 Ms. Vinaya Vikas Mohite Sangli

893 NAGPEN13484 Shri. Vinayak Mahadev Patil Sangli

894 NAGPEN10246 Shri. Vinod Pandurang Sonwane Beed

895 NAGPEN2020 Shri. Vipul Ananda Bhagat Washim

896 NAGPEN74919 Shri. Virendra Anil Chavhan Washim

897 NAGPEN63054 Ms. Vishakha Bhaskar Pavale Parbhani

898 NAGPEN21914 Shri. Vishal Bhaskar Bulakhe Ahmednagar

899 NAGPEN2629 Shri. Vishal Gundu Davari Kolhapur

900 NAGPEN23105 Shri. Vishal Balu Nagargoje Ahmednagar

901 NAGPEN27058 Shri. Vishal Bhagwan Sawant Hingoli

902 NAGPEN70805 Shri. Vishal Santosh Gaware Nanded

903 NAGPEN51684 Shri. Vishal Anandrao Lamdade Nanded

904 NAGPEN54685 Shri. Vishal Raju Kasbe Latur

905 NAGPEN56993 Shri. Vishal Bhanudas Kapade Aurangabad

906 NAGPEN65174 Shri. Vishal Mangalnath Patle Gondia

907 NAGPEN28929 Shri. Vishnu Ashok Hatekar Parbhani

908 NAGPEN8290 Ms. Vrunda Ravindra Parab Sindhudurg-oras

909 NAGPEN61021 Shri. Vrushabh Vishnu Madavi Amravati

910 NAGPEN31210 Shri. Vrushabh Hemantkumar Kawale Bhandara

911 NAGPEN40016 Shri. Yamalwad Shivdas Dattatrya Nanded

912 NAGPEN36200 Shri. Yash Santosh Kamble Hingoli

913 NAGPEN8074 Shri. Yash Sanjay Tote Buldana

914 NAGPEN46708 Shri. Yash Sudhakar Mungbhate Amravati

915 NAGPEN58035 Shri. Yash Liladhar Asai Nagpur

916 NAGPEN6774 Shri. Yashkumar Gajanan Jadhav Buldana

917 NAGPEN54422 Shri. Yogendra Kiranlal Gabhane Bhandara

918 NAGPEN11059 Shri. Yogesh Bapurao Tambade Yavatmal

919 NAGPEN72529 Shri. Yogesh Nimba Ware Jalgaon

920 NAGPEN3895 Shri. Yogesh Rameshwar Chavan Aurangabad

921 NAGPEN29223 Shri. Yogesh Avinash Shelar Solapur

922 NAGPEN35821 Shri. Yogesh Bhimrao Mhaske Buldana

923 NAGPEN41198 Shri. Yogesh Babadev Belge Ahmednagar

924 NAGPEN67968 Shri. Yogesh Sangitrao Rathod Yavatmal

925 NAGPEN21141 Shri. Yogi Narhari Lunge Akola

926 NAGPEN54176 Ms. Yogita Banduji Awaghade Chandrapur

927 NAGPEN3981 Shri. Yuvraj Kalyan Mugdal Aurangabad

Date : 18/09/2025.

Sd/-
(Bhushan P. Kshirsagar)

Registrar (Administration)


